Conceptag

CUENTA PUBLICA 2016

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marze de 2016
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIEIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES |0 SERVICIOS

INVENTERIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DH

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

RCTIVO NO CIRCULANTE

TNVERSIONES FPINANCIERAS A 1ARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVA O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIEZNES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION,
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERTORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NQ CIRCULANTES

Bajo| protesta dd

DETERIORO Y AMORTIZACION

son ry

T

128,408, 0826.40

7,777,588, 68

3,3687,416.70

477,796.53

0.00

465, 006,44

120,631,239.72

.00

3,989,727.74

72,785,800.35

43,424,765.03

430,846.60

ablemente correctos ¥ son

2

_— e s

119,197,877.11

117,307, 615.83

5,911, 007.93

22,360,931.41

z,008,904.48

0.00

26,772.01

0.00

934, 960.00

0.00

0.00

responsabili
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Cargos del pericdo Abonos del periodo

3

112,873,260.86

84,223,205.37

28,252,861.01

387,164 .48

0.00

17%,860.00

0.00

33,700.00

0.00

Hecir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas,

dad del emisor.

Saldo finail
A= {1+2=3)

e o
113,053,120.86

134,553,584.65

12,211,943.65

5,135,171.57

4,495,487.10

2,089,506.53

431,778.45

122,341,641.00

3,958,027.74

72,785,900.35

44,380, 066.31

1,218,646.60

.00

0.00

Variacién del periodo

5=(d-1)

6,144,756.25

4,434,354.97

1,687,80Z2.56

1,108,070.40

0.00

1,710,401.28

0.00

—-33,700.00

.00

955,301.28

788,800.00

0.00

0.00
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